
 

  
 

 

 

 

 

Zamawiający: 

Gmina Golub-Dobrzyń 

ul. Plac 1000-lecia 25 

87-400 Golub-Dobrzyń 

NIP: 5030037022 

Golub-Dobrzyń, 07.08.2024 r.  

ZP.271.16.5.2024  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne 

w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pod nazwą: Wykonanie w formule 

„zaprojektuj i wybuduj” zadania pn.: Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej i sieciowej 

pompowni wody wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie gminy wiejskiej Golub-

Dobrzyń 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę 

złożoną przez:  

 

Zakład Usług Wodnych Sp. z o.o. 

Ostrowite 4, 87-400 Golub-Dobrzyń 

 

z ceną ofertową: 2 137 090,00 zł brutto, 

oraz okresem gwarancji: 60 miesięcy, 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta Zakładu Usług Wodnych Sp. z o.o. spełnia wszystkie warunki zamówienia wymagane w 

SWZ i wymogami określonymi w ustawie Pzp, oraz uzyskała największą ilość punktów – 100, na 

podstawie kryteriów określonych w SWZ. W związku z tym, Zamawiający dokonał wyboru tej 

oferty jako najkorzystniejszej na podstawie 239 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

W prowadzonym postępowaniu złożone oferty uzyskały następującą ocenę w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: 

 



 

  
 

 

 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Nazwa 

kryterium: 

Cena  
zawarta w ofercie  

[w zł brutto] 

Nazwa 

kryterium: 

 

Okres 

gwarancji 

Punktacja 

ogółem 

1. 

FISZER Sp.z o.o. 

87-300 Brodnica, Gen. Władysława 

Sikorskiego 60A 

NIP 8741776991 

2 992 599,39 

42,85 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
82,85 pkt 

2. 

Zakład Drogowo Budowlany Rogowo 

Mariusz Wilczyński Spółka 

Komandytowa 

87-162 Rogowo, Rogowo 23 

NIP 8792683532 

3 123 729,22 

41,05 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
81,05 pkt 

3. 

Zakład Usług Wodnych Sp. z o.o. 

Ostrowite 4, 87-400 Golub-Dobrzyń 

NIP 8781000050 

2 137 090,00 

60 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
100 pkt 

4. 

Zakład Usług Melioracyjnych i 

Geodezyjnych Piotr Rojek 

87-400 Golub-Dobrzyń, ul. Drwęcka 9 

NIP 8781003367 

3 567 000,00 

35,95 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
75,95 pkt 

5. 

TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. 

Pigża, Wojewódzka 3a, 87-152 Łubianka 

NIP 8792671670 

2 987 764,02 

42,92 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
82,92 pkt 

 

II. Informacja o ofertach odrzuconych 

Brak 

 

III. Informacja o terminie zawarcia umowy 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art, 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym 

Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 

przy środków komunikacji elektronicznej. 

Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 

IV. Środki ochrony prawnej  

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone 

w ustawie Pzp - dział IX "Środki ochrony prawnej".   

 


		2024-08-07T12:51:44+0200
	Krzysztof Pieczka




